SỞ GD&ĐT ĐỒNG NAI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

TRƯỜNG THPT LONG PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Thành, ngày 08 tháng 5 năm 2023

GIẤY BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham gia vòng 2

hội đồng tuyển dụng viên chức lần 2 năm 2022-2023

STT Họ tên thí sinh Đơn vị dự tuyển Chuyên môn

1
Lê Quốc Khánh

THPT Long Phước Giáo dục thể chất

2
Phan Thị Trang

THPT Long Phước Sinh học

3
Huỳnh Đặng Kim Thủy

THPT Long Phước Sinh học

4
Nguyễn Hoàng Nhật Tuấn Vũ

THPT Long Phước Giáo dục thể chất

Các thí sinh có mặt tại Hội đồng tuyển dụng Trường THPT Long Phước; Địa

chỉ: Ấp Phước Hòa, xã Long Phước, Huyện Long Thành, Tỉnh Đồng Nai lúc 9 giờ 15

ngày thứ ba (09/5/2023) để họp và bốc thăm bài dạy thực hành.

Hội đồng đề nghị Thí sinh có mặt đúng giờ tại phòng họp Chi bộ của nhà trường

để họp qui chế thi, xét tuyển theo Thông tư 06/2020/TT-BNV và bốc thăm tiết thực

hành. Mọi chậm trễ của thí sinh không được Hội đồng giải quyết./.

  TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đình Dũng